
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 432 DE 29 DE AGOSTO DE 2015. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 
suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 32/2022 da Secretaria da Família, Ação Social, 

Cidadania e Habitação, 
 
 

 
R E S O L V E 

 
 
 

  
Tornar  se efeito a Portaria  nº  218 de 11 de agosto de 2015  que designou a servidora 

Nubia Alves Teixeira Diniz como Coordenadora do Centro de Referência Especializado da 
Assistência Social – CREAS da  Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação,  a 
partir de 22/08/2022. 

 
 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 29 de agosto de 2022. 
 

 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


